MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

Centro de Ciências da Natureza
Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação

Edital de seleção N° 01/2022- PPGCC - Resultado Preliminar

O Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação, torna público o resultado preliminar do processo seletivo relativo ao Edital de
seleção N° 01/2022- PPGCC.

Inscrição Nome Linha de Pesquisa Nota Final Resultado Classificação

65511 CARLOS VICTOR SANTANA BRITO Redes 10,00 Aprovado/Classificado 1º

65524 GABRIEL HOLANDA DE ARAÚJO Redes 6,16 Aprovado/Classificado 2º

66358 FREDISON MUNIZ DE SOUSA Redes 3,67 Aprovado/Classificado 3º
65846 PEDRO AUGUSTO ALCANTARA RIBEIRO MORAES Redes 3,42 Aprovado/Classificado 4º

65996 ROBERT SILVA LIMA Computação Visual 2,76 Aprovado/Classificado 5º

66168 ISRAEL CARDOSO ARAÚJO Redes 2,51 Aprovado/Classificado 6º

65874 LUIZ FERNANDO MENDES OSORIO Computação Inteligente 2,26 Aprovado/Classificado 7º

66201 GHIVVAGO DAMAS SARAIVA Computação Inteligente 2,01 Aprovado/Classificado 8º

65869 ANA PAULA DA SILVA MENDES Computação Inteligente 1,48 Aprovado/Classificado 9º

66255 DIEGO CORDEIRO DE OLIVEIRA Redes 1,38 Aprovado/Classificado 10º

65548 WELLINGTON VIANA DA SILVA Computação Visual 1,01 Aprovado/Classificado 11º

66050 ALAN JHEYSON RIBEIRO DA COSTA Computação Inteligente 1,01 Aprovado/Classificado 12º

65801 VALTER ANTÔNIO DE LIMA CAVALCANTE Redes 1,01 Aprovado/Classificado 13º

65696 JOELSON SOUSA DE OLIVEIRA Computação Inteligente 1,01 Aprovado/Classificado 14º

65450 PEDRO ANTONIO FERNANDES DA SILVA Computação Inteligente 0,83 Aprovado/Classificado 15º

66083 LUCAS DE SOUSA NUNES Redes 0,73 Aprovado/Classificado 16º
65439 BRUNO MENDES DE CARVALHO CASTELO BRANCO Computação Inteligente 0,25 Aprovado/Classificado 17º

66207 JOÃO MARCOS DE SOUSA ROSAL Redes 0,23 Aprovado/Classificado 18º

66198 FRANCISCO NATHANAEL DA SILVA REGO Computação Visual 0,08 Aprovado/Classificado 19º

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ – UFPI

Centro de Ciências da Natureza
Programa de Pós-Graduação em Ciência da Computação

Teresina, 12 de dezembro de 2022

Comissão de Seleção

___________________________________________________
Prof. Dr. Érico Meneses Leão

___________________________________________________
Prof. Dr. Guilherme Amaral Avelino

___________________________________________________
Profa. Dr. Ricardo de Andrade Lira Rabêlo

___________________________________________________
Prof. Dr. Romuere Rodrigues Veloso e Silva

		2022-12-12T11:25:27-0300

		2022-12-12T11:35:27-0300

		2022-12-12T11:39:39-0300

		2022-12-12T11:41:43-0300